
MAJA REEGLID JA INFORMATSIOON 

Sisse- ja väljaregistreerimine 

Sisseregistreerimine alates 16:00 ja väljaregistreerimine 12:00, kui ei ole kokkulepitud teisiti.  

Majas on voodeid 6 seega on pesu, linad käterätid arvestatud 6-le inimesele. Kui inimesi on 

rohkem siis peab inimene ise vajalikud tarbed kaasa võtma.  

WiFi on tasuta ja ilma paroolita. 

o Ärge lubage võõrastel majja siseneda. 

o Tulekahju korral helista viivitamatult hädaabinumbril 112 ja teavita administratsiooni 

+372 5166899. 

o Kui põlemist majas ei ole võimalik endal likvideerida, siis sulgege uksed ja aknad, 

lahkuge majast viivitamatult, teatage juhtunust koheselt administratsiooni. 

o Maja on suitsuvaba. Trahv siseruumides suitsetamise eest on 300€. Suitsetamine 

ainult õues. Ärge visake konisid maha ega tualetti. Selleks on tuhatoos 

o Majutusasutus ei vastuta külalise isiklike asjade kaotsimineku eest, kui uks on külalise 

poolt lahti jäetud. Kõiki kadunud asju hoitakse alles 30 päeva pärast nende leidmist. 

o Maja tuleb kasutada sihtotstarbeliselt ja hoida heas korras. Vett ja elektrit tuleb 

kasutada säästlikult. Majast lahkudes sulge uks ja aken. 

o Palun teavitage koheselt majutusasutust, kui toas olevad esemed on kadunud või 

kahjustatud. Majas olevate esemete kaotsimineku või kahjustumise eest, peab 

külaline tekitatud kahju hüvitama. 

o Palun teavitage koheselt majutusasutust, kui mõni muu külaline eeskirju rikub või 

neidei aktsepteeri. 

o Vältige liigset müra ja teiste häirimist ajavahemikul 23.00-7.00. 

o Öörahu on kell 23.00-7.00. 

o Väljaregistreerimisel jätke võti võtmeboksi. 

o Võtme kaotamise kahjutasu on 40€. 

o Majast lahkudes peab külaline kontrollima, et uks on lukus. 

TÜHISTAMINE 

o Majutusettevõte ei ole vastutav halva ilma, haiguse, reisiplaanide muutumise või reisi 

hilinemise eest. 

o Majutusasutusse mittesaabumisel, tuleb Kliendil kinni maksta kogu broneeringu 

maksumus. 



o Broneeringut tühistada ei ole võimalik, reisiplaanide muutumisel või haigestumisel 

palun kontakteeruda majutuse meilil info@tuulehuas.com või telefonil +3725166899. 

o Majutusasutus pakub kliendile uut aega majutusasutuses viibimiseks. 

 

 

Maksmine.  

Arvega 100% tasutud enne saabumist või kohapeal sularahas.  

Broneerimine  

Puhkemajal on õigus broneerida teie krediitkaardilt teatav summa enne saabumist või 

taodelda broneerimistasu 50%  

Tühistamine / Broneeringutasu tagastatakse tingimustel:  

Hiljemalt 15 päeva enne saabumistähtaega 100%. Hiljemalt 14 -8 päeva enne 

saabumistähtaega 50% 

Alates 7 ja vähem päeva enne saabumistähtaega 0% 

Lemmikloomad.  

Lemmikloomad on meil lubatud.  Eeldame, et loomad käituvad viisakalt ei riku puhkemaja 

sisustust. Tekitatud materiaalse kahju eest vastutab lemmiklooma peremees. 

Vaikus ja rahu  

Et tagada kõigile külastajatele puhkemaja territooriumil vaikus ja rahu, kohustuvad külalised 

mitte olema naabreid häiriva kõva müra põhjustajad. 

Palume arvestada, et heli levib ka naabriteni. 

Ei ole hea tava kõva häälega rääkida, karjuda ja kiljuda. 

Keelatud on väljas mängida vali muusikat või kuulata vali raadiot õues-terrassil. 

Sõjamängud ja õhupüssidest tulistamine on keelatud. 

Sõjamängud ja õhupüssidest tulistamine tekitab müra ja plastikkuulid reostavad loodust. 

Keelust üleastumisel trahv 200eur. 

 

Prügimajandus. 

Sorteerime prügi 2 ossa 

1 konteiner üldprügi  

2 konteiner tagastatav taara     

Puhkemaja koristamine 

Külaline kannab hoolt puhkemaja korrashoiu ja puhtuse kogu tema sealviibimise aja. 



Kui külastusaeg on pikem kui 1 nädal, siis kokkuleppel Külalisega vahetab Puhkemaja 

voodilinad ja käterätikud vähemalt 1x nädalas. 

Külaline jätab endast lahkudes maha hoolitsetud puhkemaja – koristatud lauad, pestud nõud. 

Ja paneb ümbertõstetud mööbli algsesse asendisse. 

Keelust üleastumise puhul lisandub koristamiskulu 60eur 

 

Saunas 

 Osa keha- ja iluprotseduure määrivad saunaruume ja välisterrassi. Protseduuride jälgede 

puhastamine on töömahukas. Hoidke puhtust saunas! 

Keelatud on savi- ja meemaskid ning rasseerimine. 

Keelust üleastumise puhul lisandub koristamiskulu 40eur 

 

    

Tuleoht  

Seetõttu, et mets on äärmiselt tuleohtlik, on keelatud lahtise tule tegemine väljaspool 

lõkkekohta ja tugeva tuulega. 

Grillida võib ainult puhkemaja platsil. Keelatud on grillimine puitterrassil ja metsa all. 

Keelatud on jätta põlevad küünlad ja õlilambid põlema ilma järelevalveta nii tuppa kui õue 

terrassile. 

    

Uppumisoht  

Meie turbajärve kaldad on järsud ning järve keskmine sügavus ca 5m. 

Vanemad ei tohi jätta väikesi lapsi omapäi ja järelvalveta vee äärde mängima, sest 

vettekukkumisoht on väga reaalne. 

Ka täiskasvanud inimesed peavad olema vee ääres ettevaatlikud ning vältima õnnetuid 

kukkumisi ning vettehüppamisi neile tundmatus kohas. 

Veeõnnetuste tagajärjed võivad olla kõigile väga traagilised! 


